
Technické šílenství
Zase nové a nové technické hračky, 
které by neměly uniknout vaší 
pozornosti.

Film
Novinky ze světa film u, recenze 
a zajímavosti.

Hudba, která baví...
To nejzajímavější a nejžhavější, co 
nabízí současná hudební scéna.

Knihy
Co nového na knižním trhu.

Daniel Craig
Rozhovor s nynějším představitelem 
Jamese Bonda je  horké zboží. My 
jsm e je j získali...

Vzhůru na palubu!
Zjistili jsm e, ja k  se ze suchozemců 
stávají „nám ořníci“ .

Uranomanie
Za socialism u se s radioaktivním 
uranem čile podnikalo. Jak se 
s uranovou rudou nakládá dnes?

Kokain v Čechách
Zmapovali jsm e, jak a kdy se u nás 
nelegální bílý prášek objevil poprvé 
a nestačili jsm e se divit!

Na pitevním stole
Po poznání a odhalování toho, co 
je  skryto uvnitř lidského těla, prahli 
největší géniové vědy, ale i umění.

Potomci Ježíše
Kde je  hrob Ježíše Krista? Byl Ježíš 
ženatý s Máří Magdalénou? A měli 
spolu syna? Odpovědi hledají 
genetici, s ta tis tic i a archeologové.

Pralinkové tajnosti
Každý Belgičan je  prý hrdý na to, že 
právě jeho rodiště dalo světu 
pralinku. Ale je  tomu tak doopravdy?

Krásky z Pobřežní hlídky
Co dnes dělají krásné herečky, 
jejichž fyzično povýšilo seriál 
Pobřežní hlídka na nejsledovanější 
pořad na pokračování v historii 
televizní zábavy?



67 Módní šílenství
Nejžhavější módní trendy v pánské 
módě, v mnoha pohledech a ze 
všech možných úhlů.

96 Velký test
Podrobili jsm e důkladnému testu 
nové SUV Chevrolet Captiva 2.0 D AT.

100 Autonovinky
Pravidelný servis všeho, čím dnes 
žije svět automobilů.

102 Svět designu
Krása předmětů ze skla v mnoha 
variacích a nejžhavější novinky od 
předních designových hvězd.

114 Fenomén Starek
Jak málokdo ze současných 
designérů zvládá marketing tak 
dokonale, jako jeho největší hvězda 
Philippe Starek.

116 Finance
Jak pečlivě naplánovat obchodní 
strategii a proč se vyplácí?

118 Reklama Made in Japan
Už od sedmdesátých let se ve 
svérázné japonské televizní reklamě 
za horentní sumy pitvoří největší 
hollywoodské hvězdy.

120 Golfová móda
Kdo je nejlépe, ale i nejhůře 
oblékaným hráčem PGA Tour?

126 Egyptské večírky
V listopadu jsme se vypravili do 
egyptské Hurgády a vyjma potápění 
sondovali tamní noční život.

130 Gurmánské výzvědy
Důkladně jsme prozkoumali, jak 
vaří v Paláci Kinských, zjistili vše 
o mexické kuchyni a předních 
českých šéfkuchařů se zeptali na 
recept „jejich“ rybí polévky.

140 Vše o zvěřině
Patří к nejchutnějším druhům masa, 
ale není vždy jednoduché ji na 
pultech řeznictví sehnat.

158 Nakonec
Proč estetika reklamních plakátů na 
erotické filmy šedesátých let dodnes 
ovlivňuje filmový svět?


